
 

 

Adresa: Masarykovo gymnázium, Jičínská 528, 742 58 Příbor, Česká republika; IČO: 00601641   

tel.: +420 556 722 370; e-mail: kancelar@gypri.cz; ID: gyufd5z; www.gypri.cz 

 

1 

Masarykovo gymnázium, Příbor, příspěvková organizace 

 

 

 
    Váš dopis značky/ze dne      Naše značka      Vyřizuje   Příbor 

              MGP/01284/2018      Ke   25. května 2018 

 

Věc: Informace poskytnutá v souladu se zákonem č. 106/1999 Sb. 

 

Dobrý den, 

k Vaší žádosti ze dne 21.5.2018 Vám sděluji: 

1. Jak Vaše organizace zajišťuje výkon osoby pověřené ochranou osobních údajů?  

• Externím poskytovatelem služeb pověřence?  

• Interně, tj. prostřednictvím zaměstnanců Vaší organizace?  

Naše organizace má externího poskytovatele služeb pověřence. 

2. Jaká výše odměny byla sjednána s pověřencem?  

Částku neznáme, neboť pověřence do 31.12.2018 hradí zřizovatel školy Moravskoslezský kraj na 

základě smlouvy pro vybrané příspěvkové organizace. 

3. Kolik korun (zaokrouhleno na celé tisíce) Vaše organizace vynaložila v roce 2017 a 2018 (tj. od 

1.1.2017 do dne obdržení této žádosti o informace) na uvedení Vaší organizace do souladu s 

GDPR?  

0,00 Kč (není započtena lidská práce, kancelářský papír a toner) 

4. Kolik činily (z celkové částky podle odpovědi na otázku 3)  

• náklady Vaší organizace na školení týkající se GDPR (ať již v rámci zvyšování kvalifikace či 

jiných); 

0,00 Kč 

• náklady Vaší organizace na sepis a přípravu právní dokumentace, která je v souladu s GDPR; 

0,00 Kč (není započtena lidská práce, kancelářský papír a toner) 

• náklady Vaší organizace na IT produkty a služby 

0,00 Kč (není započtena lidská práce) 

 

     S pozdravem  

                Mgr. Pavel Kerekeš 
               ředitel školy 

xxxxxxxx 

xxxxxxxxxxxxxxxx 

xxxxxx   xxxxxxxx 

mail: xxxxxxxx 

 

http://www.gypri.cz/

